
企業セミナー講演

『 排尿自立指導と排尿ケアチームの活動

～医師と看護師の立場から～ 』

日時 2022年10月8日(土) 9：00～9：50

演者： 信州大学医学部泌尿器科学教室

助教 上野 学 先生

信州大学医学部附属病院 排尿ケアチーム

専任看護師 横澤 美由紀 様

第41回長野県看護研究学会 企業セミナー

会場

・本セミナーへの参加は医療従事者に限定しております。
・本講演会はリアルでの会場公演とZOOMを利用したハイブリット形式の講演会です。
・PC、タブレット端末、スマートフォンでご視聴いただけます。
・ご視聴にはインターネット環境が必要です。受講に伴う通信料は受講者負担となります。
・講演会URLの転送や開示、また講演会の録画音、撮影行為はお控えくださいますようお願い申し上げます。

共催：長野県看護研究会

会場：長野県看護協会会館4階
大ホール（松本市旭2-11-34)

リアル/Zoom ハイブリッド開催

拝啓
先生方におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
第41回長野県看護研究学会 企業セミナーにて【排尿ケアチームの活動】をテーマに企業セミナーを企画しております。
日々、ご多忙のこととは存じますが、ご参加の検討を頂けましたら幸いです。 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

事前に第41回長野県看護研究学会HPからお申し込みください。
https://klar.co.jp/ngkango41/


